AGAD, perg. 667

Groź

(1490)

Jassyemyecz

Nicolaus de Mmyschero decanus Glocensis, archidiaconus et officialis Warschoviensis in ecclesia Poznamiensi ad petitionem Andree de J. canonici et notarii ecclesie Warschoviensis et rectoris ecclesie parochialis in Lukovo comparentis per magistrum Nicolaum de Sqwary consistoni Warschoviensis et eiusdem Andree procuratorem, transsumat decretum, in quo Albertus episcopus ecclesie Poznamiensis (1400) in causa inter Albertum de Grodzysko ex una et Hankonem de Lukovo parte ab alia ecclesiarum parochialium rectores de et super decima manipulari post araturas nobilis Arnoldi heredis de Gardanoviere per diffinitionem

8
5
4
promunciat decimam huiusmodi non pertinuisse nec
pertinere ad ecclesiam in Grodzisko aut eius rectorem.

1
2
AGAD, perg. 235

Paw. Grój / ganiecie

Jassyenyca

(1497)

n. Starodryobka de J.

(porcioneu Dryobezinska dictam in Olshanny
vendiderat)

M¹⁸ 18, H.

Paw. Groj / Jasowiec

Gassynyeer (1498)

(Andreas)

n. de J., canonicus Warsch., cura-
tus in Zukowo et J.

MR 9, 222

Paw. Grojca / Jasieniec

Jasieniec (1498)

Wederkow ecclerie s. Spiritus in
Jasieniec super bonis Prelom
in distr. Crzymen.

plebanus: Andr. can. wars.
de J.

Mk9, 224

Paw. Groj /

Jassyenyer (1512, 1520)

Ddesl. de Lichowse censum nunciatorum de Bonis
Lichowse in dist. Groden.

~~ecclesie parochialis~~

in J. pro erigendo altari in ob. vendit.

(1520 kon. Petro Duba comenda-
rio in J. confirmatum)

Mk 32, 76.

Paw. Grój / Jaseniec

Jasenyecz

¹⁵¹⁶
(1520)

Felix Lichowski vendit censum nowiderskas
super sote sua in Lichow in distr. citn.

ecclesie in J.
(et plebanis)

pro pec-

uniis per dnm zuzannam uxorem nam
legatis

MK 82.76.

Jassenyoz

grodz.

28 VII 1518.

Marcus Stanisław de J. doc. Posn. 1 gr. solvit.

student Uniw. Krak.

AS II, 186.

[Stan. Dzrubka = J. zmany 1497 kp]

Pow. Groj (Janen

1518,

Jaszye nyers

(1520)

pro ecclesia parochialia

in J.

¶ Marcus Koczyesewski cen-

sura nawiadkow de bonis ko-

oczyescheno vendit

MK 32.76"

Pav. Groj. / Janine

^{1518,}
(1520)

Jassyenyer

pro erigendo altari in

ecclesia parochialis

in

~~J.~~

Mart. Thurowski f. Jani Thomi

de Throuice subindis cron.

causum naviderkow super bonis Throuice
dist. cron. vendit

MK 32,76.

Paw. Gros / Januarius

Jassyenyers

(1520)

pro altari erigendo et fundando

in ecclesia parochiali in

J. Rosnarien. dioc.

hon. Petrus de dubi altaris censum navicekas emit

de bouisgnyewyence in t. cem. et dist. Groden. pro pen-

nijs nob. Nic. Ochawelski (=[Orosaldi?]) et Joh^s